
[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 
 
 
 
 
 
 

sito web: www.comprensivomarconi.edu.it - Tel.  0941 - 701443 / 702777  - Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 -Cod. Fisc. 84004540831 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G.Marconi" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza Don Bosco n. 8 - 98076 Sant'Agata Militello (ME)  
e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivomarconi.edu.it 
Tel.  0941 - 701443 / 702777 / 

Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 Cod. Fisc. 84004540831 

 
  

 

 

A tutto il Personale Docente e Ata a tempo indeterminato 
LORO SEDI 

All’albo online 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE      

D’ISTITUTO DEL PERSONALE DOCENTE E ATA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Vista   l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA  

per il triennio 2025-2028 sottoscritta il 29 gennaio 2025; 

Visto   il decreto n. 2690 del 23/12/2024 con il quale l’Assessore Regionale  

dell’Istruzione e della Formazione Professionale ha approvato il Piano di  

dimensionamento e riorganizzazione della rete scolastica della Sicilia per l’a.s.  

2025/26; 

Vista  la nota prot. 3497 del 12/02/2025dell’U.S.T. Ufficio VII - Ambito territoriale di 
Messina; 

Visti   gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie del personale Docente e Ata con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Le graduatorie sono pubblicate con il solo punteggio totale attribuito a ciascun dipendente 

con omissione degli esclusi. 

Avverso le suddette graduatorie è consentita la presentazione di eventuale reclamo entro le 
ore 8,00 del 24.02.2025 a mezzo mail e/o pec agli indirizzi in intestazione. 
Si avvisa inoltre che, a seguito della successiva pubblicazione delle graduatorie definitive si 

procederà poi all’unificazione delle graduatorie di questo Istituto con quelle dell’I.C. Cesareo di 

Sant’Agata Militello per la definizione dell’organico unico a.s. 2025/2026 del futuro Istituto 

Comprensivo Marconi-Cesareo e ciò al fine di individuare eventuali soprannumerari per l’a.s. 

2025/2026. 

I.C. G. MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0002313/U del 21/02/2025 13:31

http://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomarconi.edu.it/


[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 
 
 
 
 
 
 

sito web: www.comprensivomarconi.edu.it - Tel.  0941 - 701443 / 702777  - Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 -Cod. Fisc. 84004540831 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G.Marconi" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza Don Bosco n. 8 - 98076 Sant'Agata Militello (ME)  
e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivomarconi.edu.it 
Tel.  0941 - 701443 / 702777 / 

Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 Cod. Fisc. 84004540831 

 
  

 
Si allegano: 

1. Graduatorie provvisorie personale Docente e Ata d’Istituto. 

2. Modello di reclamo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Ing. Antonino MACULA) 
 

 

http://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomarconi.edu.it/

